


Kasam BUP

Kasam BUP ger barnet rätt vård och insats utan väntetid! Ett mobilt BUP-team 
som möter barnet i dess hemmiljö och/eller på vår mottagning i Karlskrona. 
Alla våra placerade barn inom Kasam Familj har tillgång till Kasam BUP vid 
behov av utredning och/eller behandling

 

På Kasam BUP arbetar legitimerad personal så som läkare, psykolog, psykoterapeut, 
sjuksköterska och logoped. Utöver detta finns även kompetens att tillgå I form av barnbe-
handlare, familjebehandlare, DBT-terapeut och föräldracoach. 

Kasam BUP vänder sig främst till de placerade barnen inom Kasam Familjs verksamheter 
men tar även emot privatpersoner i mån om plats. 
 
Vår målgrupp är barn 0-18 år som har måttlig till svår psykiatrisk problematik så som depres-
sion, ätstörning, PTSD, ångest, psykos med mera.  
 
Vi utför Neuropsykiatriska utredningar med frågeställningar som ADHD, ADD, autism, 
Tourettes syndrom, trotssyndrom, uppförandestörning. Vi utreder även Begåvning med 
frågeställning IF.  
Psykiatrisk diagnostik med frågeställningar som posttraumatiskt stressyndrom, personlig-
hetssyndrom, ångest, depression, tvångssyndrom, bipolär sjukdom, psykos.  
 
Vi erbjuder behandling och insatser till barnet, föräldrautbildning till föräldrar, familjebe-
handling och terapi. Exempel på insatser är logopedstöd, utbildning I teckenspråk, DBT, 
KBT, PDT, Trygghetscirkeln och barnsamtal.  



Medarbetare

Överläkare & barnpsykiatriker 
Elisabeth Dwyer 
elisabeth.dwyer@kasamfamilj.se

Leg. Logoped
Laura Olsson 
laura.olsson@kasamfamilj.se

Leg. Psykoterapeut
Inger Stenfelt 
inger.stenfelt@kasamfamilj.se

VD
Angelica Kandalina 
angelica.kandalina@kasamfamilj.se 
0721–999 343

Leg. Psykolog
Andrea Sjöström 
andrea.sjostrom@kasamfamilj.se

Steg 1 familjeterapeut
Anita Aaronsvik 
anita.aaronsvik@kasamfamilj.se

Affärsutvecklare
Tobias Lundgren 
tobias.lundgren@kasamfamilj.se

Leg. Sjuksköterska,  
Leg. Barnmorska
Sofie Bertilsson 
sofie.bertilsson@kasamfamilj.se

Leg. Sjuksköterska
Marlene Frideryd 
marlene.frideryd@kasamfamilj.se
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 Kontakta oss
Kasam Familj

Stortorget 6, 371 38 Karlskrona

Tel: 010-200 78 21

info@kasamfamilj.se


